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LP111Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
NCFI 0007(D-16A)

NCFI 0007(D-16A)

NCIF 0005(A-2)

NCIF 0005(A-2)

NCMA 0011(D-16A)

NCMA 0011(D-16A)

Lunes

PSPED 101(D-16A)

PSPED 101(D-16A)

NCES 0001(D-16A)

NCES 0001(D-16A)

NCES 0001(D-16A)

Martes

DESED 100(D-16A

DESED 100(D-16A

NCIF 0005(A-2)

NCMA 0011(D-16A

NCMA 0011(D-16A

Miercoles

PSPED 101(D-16A)

DESED 100(D-16A)

NCIN 0004(D-16A)

NCIN 0004(D-16A)

NCFI 0007(D-16A)

Jueves

NCIN 0004(D-16A)

NCED 0019(D-16A)

NCED 0019(D-16A)

Viernes Sabado

MARQUEIDYS NAVARRO

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

LUZ MARTINEZ

NOMBRAR POR

DIOVELIS JAEN

ARGELIA SAEZ

DILSA VASQUEZ

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

NCIF

NCFI

NCMA

NCED

DESED

PSPED

0001

0004

0005

0007

0011

0019

100

101

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

INFORMATICA Y REDES DE APRENDI

TEORIA DE LA CIENCIA

MATEMATICAS

ATENCION A LA DIVERSIDAD

INTRODUCIÓN A LAS CIENCIAS DE L

APRENDIZAJE

22472

22475

22476

22478

22482

22490

24185

24285

3

3

3

3

4

2

3

3

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 11

13

Domingo


